
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 лютого 2022 року № 19

Про надання дозволу на реєстрацію
місця проживання Вдовиченко А.В.

Відповідно до Цивільного кодексу України, статті 34б) Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, Правил опіки та піклування,
затверджених спільним наказом Державного комітету України у справах сім’ї
та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України,
Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 р. №
34/166/131/88, розглянувши заяву гр. Вдовиченка В.П., хх.хх.хх р.н.,
(зареєстрованого за адресою: пров. хххх, с. хххх, Лубенського р-ну,
Полтавської обл.) про надання дозволу на реєстрацію місця проживання
дружини Вдовиченко А.В., хх.хх.хххх р.н. в квартирі, яка на праві власності
належить недієздатній особі Басюк Ф.З., хх.хх.хххх р.н., врахувавши рішення
опікунської ради, що майнові права підопічної Басюк Ф.З. не будуть порушені,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Вдовиченку В. П., хх.хх.хххх р.н. на реєстрацію місця
проживання дружини, Вдовиченко А. В., хх.хх.хххх р.н. за адресою: пров. хххх,
с. хххх, Лубенського району, Полтавської області.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ соціального захисту
Гребінківської міської ради (Науменко Т.Б.)

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


